CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP TRƯỜNG

Kính gửi: 	- Viện Đào tạo Sau đại học
					- Khoa …………………………………………….

Tôi tên là: ……………………………………………………………
Ngày sinh: ……/……/…………
Là nghiên cứu sinh khóa:………………
Điện thoại: ……………………	Email: ……………………
Cơ quan công tác: ……………………………………………
Chuyên ngành: ……………………………………………
Người hướng dẫn khoa học: ……………………………………………

Tôi đã bảo vệ thành công luận án tiến sĩ trước Hội đồng đánh giá cấp cơ sở, hoàn thành phản biện độc lập luận án về đề tài:
……………………………………………
[bookmark: _GoBack]Tập thể người hướng dẫn khoa học đã chấp thuận cho phép tôi bảo vệ luận án tiến sĩ trước Hội đồng đánh giá luận án cấp trường.
Đề nghị Viện Đào tạo Sau đại học và Khoa....................... tổ chức cho tôi bảo vệ luận án tiến sĩ trước Hội đồng đánh giá luận án cấp trường.
Hồ sơ kèm theo:
· Bản giải trình chỉnh sửa luận án theo góp ý của người phản biện độc lập.
· Luận án, tóm tắt luận án.
· Trang thông tin về những đóng góp mới của luận án.
· Các bài báo đăng nội dung chính và kết quả nghiên cứu của luận án.

Trân trọng cám ơn.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm …………
Người hướng dẫn khoa học	Nghiên cứu sinh